
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73112801F

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit ALVIN COMFORT HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Golem,rruga e Durresit  fshati 
Kryemedhenj,objekti me nr pasurie 60/80/ND-NI, dhe zone 
kadastrale nr 8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri,bar, restorant etj

Bledar Gjini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2017                Deri: 09/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALVIN COMFORT HOTEL
Telefon: 0693213929  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369052-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279476-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
shenimet spjeguese.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562658-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti ecurise aktivitetit.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Shenimet Spjeguese.pdf
Raporti i kundravajtjes administrative.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655188-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4719 Prot., datë 28.12.2020, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ALVIN COMFORT HOTEL” SHPK, me NIPT L73112801F, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD9BD1B-D5CD-4F73-9B9E-18E8DC8AD2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C836E4D-ADB0-44EE-8C3E-3BDFF09C6023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F4C4E4-3941-4C31-BD72-739E7A6ABE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1234B9F8-3054-4EFF-9BDC-E12BBE7A9FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1234B9F8-3054-4EFF-9BDC-E12BBE7A9FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008BBCB7-A312-41BF-9F6A-63B5B9E0E51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FA23FA-80D5-466D-AF63-1A1A26FBE460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7084D482-080E-4047-9217-47DB0DA8E3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E8A9A7-0EE5-44D9-9540-5F8BD9D2D153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24303654-2738-4297-9377-9F639752ACDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B661E1-6D56-4AF1-996A-7D5EE581F4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28143C26-3746-4F2F-AA99-0795DFC6169B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A62CF7-3B06-41EB-BB53-1B9BD8733499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6E0574-C5F6-4679-9A08-CB7688E299A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345031F5-C888-419A-8A36-8C300777ABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB163D-BD5A-4AB2-8AA9-33FE59171844
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754533-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
VENDIM I ORTAKUT.pdf
RAPORT ECURIE AKTIVITETI.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948836-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2022 per riemerimin e 
amdinistratorit Bledar Gjini .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2022")            u be              ("09/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956938-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese .pdf
Vendim Ortaku.pdf
Raporti i Ecurise se Aktivitetit.pdf
Pasqyra e Flukseve e Mjeteve Monetare 2021 Alvin Comfort Hotel.xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve në kapitalet e veta 2021-.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 Alvin Comfort Hotel.xlsx
Raporti i Kundravajtjes Administrative.pdf
Pasqyra e Performances Sipas Natyres  2021 Alvin Comfort Hotel.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5B781-FA59-4184-808C-00CF0C55D507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148B1A89-C5A6-433E-B2EE-9567906960AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FA2E7C-90B4-497F-9715-93B49049A41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7245E3A9-D2CA-4E0B-A562-E1357E095C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8ADF8B-23A5-4965-A931-C70BA34D682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FAC876-7C0D-45C8-AE33-A890289AFED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3810FA9C-ABFF-4B71-B8C4-6C74315A50F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF1DB99-3289-4015-B2A2-FF8E014C631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04F860E-10F6-4FF0-A3D6-BF318EC25E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413325E6-0355-4BF9-B309-14E87A1820A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DBFAF3-2F68-4828-9387-5C617D635363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB89A0B-6E9E-4647-B0EC-DEAF56D08102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47D383E-4782-46DE-9454-CD3BDCBDDAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F42809-3D40-4609-A3F9-14E8C01C5E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CA2D11-3B65-47C9-9C5F-0B2C1034346E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E58542A-66D6-45D0-B0D9-6FAC5DC3CCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D629CD-F79A-489D-8E9D-70C41CD8F25E
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Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


